sese subrogent, adeo quod discerni non poterit cui eorum
officialitatis seu vicarie officium competit pocius, seu incum-
bit

; sicque, dum mandata nostra omnibus offeruntur vel

singulis exequenda, quolibet ab officio suo mendaciter

excusante, execuciones hujusmodi cessant fraudulencius et

frustrantur, in nostri prejudicium non modicum et con-

temptum ;
discrecioni vestre firmiter injungendo committi-

mus et mandamus quatinus predictos magistros R., Rogerum,
et Willelmum, per vos vel per alium, quatenus expedire
videritis, citetis peremptorie quod personaliter compareant
coram nobis, vel commissariis nostris, certis diebus et locis,

eisdem pro vestro arbitrio assignandis, super premissis,

videlicet, quis eorum vicarius vel officialis fuerit, fidem
facturi plenissimam, ac de contemptu et inobediencia

responsuri, facturi, et recepturi quod postulaverit ordo juris.
Premissa conjunctim et divisim tenore presencium vobis

committimus exequenda. Super hujusmodi execucione
mandati nos plenius certificetis per vestras litteras, harum
seriem continentes.

Folk* 38, LITTERE DIRECTE DOMINO PAPE.
463. Kal. Aprilis (April i), 1280. Burtone. Letter from

the archbishop to Pope Nicholas III., telling him how Master
Adam de Hales, official of the archbishop of Canterbury, had
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assaulted him and broken the cross which he was bearing
erect through the province of Canterbury, and praying for

justice. (Printed in Letters from Northern Registers, p. 60).

464. Burtone ut supra. Reverendo et precordiali in FO. 39.

Christo patri, domino J[ordano], Dei gracia Sancti Eustachii The archb .

diacono cardinal!, suus devotissimus sacerdos, W., eadem

gracia Eboracensis ecclesie minister humilis, Anglie primas,

seipsum totum et cum continua oracionum instancia votivam
reverenciam et honorem. Spes et pregrandis vestre dulce- assaulted by

dinis confidencia michi prebet intrepide, velud vestro votivo Adam
r

de

servulo, audaciam supplicandi, confidentissime pater. Ad ^iai of the

partes Anglicanas sospes redii, Deo duce, sed erecto vexillo
c^jlLy,

crucis Christi, primacie signaculo, in medio maris Anglicani Ô
d
ss

his

which

et quiete per dyocesim Cantuariensem delato, demum in
FQ ^

Roffensi dyocesi, et Londoniensi, nichil nisi improperia,
conflictus, violencias, et vilia, per magistrum Adam de

Hales, tune officialem domini Cantuariensis archiepiscopi,
et alios commensales ipsius, repperi arestatus, qui crucem

meam, in ignominiam Crucifixi, apud Roffam, cum effronti
Je